
Ver com Heloisa 
DECRETO Nº 033 DE 04 DE JULHO DE 2006 

 
 

Constitui Comissão para avaliação de veículos e máquinas. 
 
 
A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições,  
  

DECRETA: 
 

 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão para avaliação de veículos e máquinas a 
serem adquiridos ou alienados pela Prefeitura,  pelos Senhores: 
Aldemar.................., Idelbrando Jesus de Miranda, brasileiro, casado, 
mecânico, residente e domiciliado na Rua Euclides da Cunha, nº 05, em 
Frutal/MG  e José Soares Mendes Ramos, brasileiro, casado, funcionário 
público, residente na Av. 05, s/n, em Itapagipe/MG. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 04 de julho de 2006. 
 
 
 

BENICE NERY MAIA 

Prefeita Municipal  
 
 
 
 


